ГЛАВА

 Старошаймурзинского сельского поселения  Дрожжановского  муниципального района

Республики  Татарстан
	Татарстан   Республикасы

Чүпрәле муниципаль районы

 Иске Шәйморза  авыл җирлеге

 БАШЛЫГЫ

422460,  Республика  Татарстан,  Дрожжановский  район,  село  Старое  Шаймурзино, улица  Ленина,  дом  63,  тел/факс: (8-275)  34-4-72,  34-4-44,  34-3-47.

     Постановление
                                                                        Карар
           01 декабря  2012 г.                                                                  № 24
О проведении публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта

 Генерального плана территории Старошаймурзинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

Руководствуясь решением Совета Старошаймурзинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района от «16» апреля  2012 г. №17/2 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний на территории Старошаймурзинского сельского поселения Дрожжановского   муниципального района Республики Татарстан», в целях обеспечения прав жителей Старошаймурзинского сельского поселения на участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов и выявления мнения населения по вопросу изменений границ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 7 декабря 2012 года публичные слушания по вопросу обсуждения проекта Генерального плана территории Старошаймурзинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

2. Определить местом проведения публичных слушаний здание Старошаймурзинского сельского дома культуры, время проведения 10.00 часов.

3. Предложения и замечания по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаниях, принимаются до 6 декабря 2012 г. по адресу: село Старое Шаймурзино, улица Ленина, дом 63.

4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах по адресу: село Старое Шаймурзино ул. Ленина 63 и разместить на официальном сайте Старошаймурзинского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Старошаймурзинского
сельского поселения                                                       И.С.Бикчуров.